218 **Nobilis Francesca filia quondam nobilis Claudii de Lavigny**

25 oct 1508, insequendo formam et tenorem cuiusdem recognicionis alias per Nobilem Johannem de Cleyrier de Grueria tutorem et tutorio nomine Nobilis Margarite filie Nobilis defuncti Nyctodi de Mont et Catherine eiusdem defuncti Nyctodi uxoris filie dicti Nobilis Johannis de Cleyriez facte, ... ad causam castri sui Albone, seque ac Nobilem Petrum de Lavignyez eius fratrem abscentem, res inferius descriptas que per prius fuerunt Nobilis Johannis filii Domini Nyctodi de Monte,

Et primo, avoeriam quam predecessores dicte confitentis eiusque fratraris tenuerunt et habuerunt tenentque et habent ipsa nobilis confitens et eius frater in villa et territorio de Mollens et in omnibus existentibus in ipsis bonis.

Item, furnum de Mollens.

Item, quicquid juris, actionis, rationis, possessionis quod et quam habuerunt et tenuerunt predicti eius predecessores et nunc tenent dicta confitens et Nobilis Petrus de Lavignie et habent ac tenere debent racione rerum premissarum in villa et territorio de Mollens, scilicet in feudis,

retrofeudis, inter villam, territorium, et decemarium ? de Ballens et territorum de Arnicheriys ? a parte venti, et territorum de Monrichier a parte boree, et inter juriam et nemus quod vocatus Fermens, videlicet in terres, pratis, ochiis, nemoribus, arboribus, censibus, domibus, hominibus talliabilibus et liberis, et rebus aliis quibuscunque fuit et quoconque nomine possuit infuturum censiri et inveniri esse vel fuisse de eorum hereditate et predecessorum suorum, not described further, but with reference to preceding reconnaissances to the Dominus de Cossenay (who was ?) Johannis de Prengins seu eius successores, et religiosus domus Romanimonasterii.

220 Witnesses Nobilis Claudius de Lavignyer, Petrus dou Bugnyon de Gimel, et Petrus Germani morans Albone.

220 **Nobilis Janus de Menthone dominus Ruppisfortis, Dussilliaci, et condominus Albone filius quondam Claudii de Menthone**

11 jul 1512, following the form of previous reconnaissances, not further specified.

222 Witnesses: Nobilis Urbanus de Compesio Dominus Prengins, Nobilibus Petrus Bastardus de Grueria, Magister hospicii prefati domini comitis Petrus Cleyrier de Grueyria, Franciscus Mistralis, Petrus Marchiani, Petrus Thomasseti de Albona, et Petrus de Subtusturri de Vuillierens.

222v **Nobilis Petrimandus Asperlini et Colleta de Gleressyz eius uxor filiaque quondam Nobilis Jacobi de Gleressyz Domini Castri de Bayoes**

09 dec 1510, de bonis alias per Nobilie Johannem de Mont filium quondam Johannis de Mont, necnon Johannem filium quondam Nobilis defuncti Claudii de Mont filii Francisci de Mont de Albona recognitis, que per prius fuerunt Nobilis defuncti Stephani de Mont, tam ex assignatione dotis predecessoribus dictorum nobilium confitencium per Nobiles de Mont facta, quam ex vendictione dicto quondam Nobili Jacobo de Gleressyz per Nobilem Johannem filium quondam Nobilis Claudii de Mont facta, videlicet res et possessiones, census, redditus infrascriptis sitis et existentis in territorio et finagio de Bayoes,

223 Et primo, duas parte pro indiviso cum Nobili Johanne filio quondam Nobilis Johannis de Mont senioris pro alias tercia parte decime quam ipsi nobiles confitentes et Johannes de Mont eorunque predecessores percipere consueverunt in territorio et confino de Bayoes.

223v Item, duas partes pro indiviso ut supra de duarum falcatarum prati de quatuor falcatis prati participantis ad rubat cum Nobili Benedicto Championis Domino de Chesaux sitis ouz Praz eys Allamand juxta rivum a borea, terram Johannete Rignen, heredum Petri Marchiandi, et plurium aliorum a vento, pratum Venerabilis Domini Petri Condevallis cappellani seu Johannodi Galley et pratum confratrie Sancti Spiritus que sit apud Bayoes ab occidente, terram Claudii Marchiandi, eiusque uxor Michaelis Lambello, et plurium aliorum ab oriente.

Item, duas partes pro indiviso ut supra unius falcate prati site en Praz Nouf juxta pascuum publicum a vento, pratum Claudie uxor Jaqueti Clerici et plura alia prata a borea, et affrontat

terre Petri de Grisignyer alias Darbit que fuit Johannodi Bougy et pluribus aliis terris ab oriente, et pascuis publicis ab occidente.

Item, duas partes pro indiviso ut supra unius falcate parti site en laz Planchiz alias Retro Domum dict Domini de Chesaux juxta pratum prefati Domini de Chesaux quod fuit Johannodi Bougy seu fossallia dicti Domini de Chesa (=Chesaux) que sunt in parte de presenti pecia ab oriente, pratum Johannodi Vicent alias Mymard et Claudii Ermyn dicti Bard ab occidente, ochiam seu pratum Johannis Agassy et plurium aliorum a vento, et pratum dicti Johannis Agassy a borea.

224 Item, unam peciam prati sitam en laz Fontanectaz juxta pratum Johannodi Mymard a borea, pratum Claudii Ermyn junioris quod fuit Stephanodi de Berchier a vento, et affrontat vie publice ab oriente, et prato confratrie Sancti Spiritus de Bayoes ab occidente.

Item, unam falcatam prati sitam en laz Praleryz de Chavornay juxta pratum heredum Perrodi Cochy ac pratum Ludovici Lambello a vento, pratum Petri Guyon et plura alia prata a borea, pratum Petri Grisignyer quod pratum fuit Bernardi Lambello ab oriente.

Item, dimidiad falcatam prati sitam ibidem juxta pratum heredum Anthonii Lambello ab oriente, pratum heredum Bernardi Lambello ab occidente, pascuum seu marescum publicum a vento, affrontat prato heredum Michaelis Robim et Vuilliermi de Bonisvallibus a borea.

Item, unam falcatam prati sitam en Orjolet ? juxta pratum Johannodi Vicent alias Mymard ab oriente, pratum eiusdem Johannodi Mymard quod fuit Johannodi de Sersey ab occidente et borea, et marescum a vento.

Item, unum parvum morsellum prati situm ouz Bosson du Chaux juxta terram que fuit heredum Perreti Trolliet ab oriente, pratum heredum Auberti Barbey ab occidente, affrontat prato heredum Francisci de Jouz a vento, et pascue publice a borea.

224v Item, tres bichetos frumenti boni et receptibilis ad mensuram Orbe census et perpetuum redditus annis singulis termino festi Beati Michaelis eisdem dominis confitentibus debitos per Johannem Pavilliard de Bayoes pro quadam pecia terre sita in territorio de Bayos loco dicto eys Sors continent unam posam juxta terram Petri de Sersey junioris ab oriente, terram Aymonis Rignens ab occidente, affrontat terre Johannis Agassy que fuit Rodulphi Allamand a borea, et certis chintriis pratorum a vento.

Item, sex cupas boni frumenti ad mensuram Orbe census prefatis dominus confitentibus annis singulis termino premisso festi Beati Michaelis debitas per Hugonetum Ermyn de Bayoes pro rebus et possessionibus infrascriptis sitis in villa, territorio, et finagio de Bayoes,

Et primo, pro una posa terre sita ouz Ferrajoz juxta terram Johannis Agassy et Johannis Mymard sartoris que fuit Johannodi, Hugonet, Girardi, et Perreti fratrum dictis Groz a vento, terram Petri filii quondam Mychaelis Ermyn a borea, terram Guilliermi Gannieres que fuit Peronete filie quondam Johannis de Sersey ab oriente, et terram Nobilis Johannis de Mont quam tenet Johannes Agassy ab occidente.

Item, pro dimidia posa terre sita ouz Rionson juxta terram Johannodi Vicent alias Mymard que fuit dictorum fratrum Droz a vento, pratum Johannis Mymard quod fuit Jaqueti Vuagneriz a borea, carreriam publicam ab oriente, et terram dicti Johannodi Vicent alias Mymard ab occidente.

225 Item, pro una ochia prati sita en Boulaz continent circa dimidiad seyturatam juxta pratum et ochiam Michaelis Lambello, quodam rivo intermedio a borea, ochiam Johannis de Bonisvallibus quam tenet Aubertus Gandillion de presenti feudo et ad huiusmodi divisam a vento, pratum Petri de Jouz ab oriente, et pratum Johannis Agassy et plurium aliorum ab occidente.

Item, pro quarta parte unius pose terre sitis ouz Botonyer juxta terram Henrici Vuilliaux alias Noblet que fuit Johannodi de Mex a vento, terram Gervasii Besson que fuit Michaelis Robyn a borea, affrontat terre Auberti Gandillion predicti ab oriente, et terre Claudie uxoris Jaqueti Clerici ab occidente.

Item, pro una posa terre sita en Rulion ? juxta terram dicti Henrici Vuilliaux alias Noblet quam tenent heredes Petri Marchiand que fuit Stephani de Berchier a vento, terram Petri Ermyn lathonii que fuit dictorum fratrum Droz a borea, et affrontat terre Johannis de Gondo ab oriente et occidente.

Item, quatuor cupas frumenti mensure predice Orbe prefatis nobilibus confitentibus annualiter termino premisso festi Sancti Michaelis debitas per Jacobum Rignens de Chavornay pro rebus sequentibus sitis in dicto territorio de Bayoes quas tenet ipse Jacobus Rignens ab eisdem dominis confitentibus sub dicto censu,

225v Primo, pro quodam campo sito en Manex juxta terram Johannis Pavilliard que fuit Petri Ermyn et per prius Perreti de Mex ab oriente, terram Petri Ermyn lathonii ab occidente, affrontat terre Claudii Ermyn a borea, et terre Gervasii Besson que fuit Stephanodi Brisillannaz a vento.

Item, pro quadam posa terre sita eys Brunet ? juxta terram Guilliermi de Brisignyer a borea, terram Johannis Pavilliard que fuit Petri Ermyn et per prius Perreti de May a vento, affrontat terre dicti Johannis Pavilliard ab occidente, et terre Claudii Ermyn junioris dicti Bard ab oriente.

Item, pro quadam pecia prati sitis eys Buloz alias en Trechiez ? continentis circa dimidiad seyturatam juxta pratum Johannodi Mymard alias Vicent quod fuit Claudii Bandere et Bartholomei Lambello a borea, pratum dicti Guilliermi de Brisignyer a vento, affrontat prato Johannis Agassy ab oriente, et prato prefatorum dominorum confitencium quod fuit dictorum de Mont ab occidente.

Item, pro junia posa terre sita en Tombaron que fuit Johannodi Rignens juxta terram Petri filii quandam Jacobi Bayet ab oriente, terram Stephani et Henrici Rignens ab occidente, affrontat terre Claudii Challiet a borea, et terre Claudii Ermyn junioris dicti Bard a vento.

Item, tres bichetos boni frumenti dicte masure Orbe eisdem dominis confitentibus annis singulis termino premisso festi Beati Michaelis debitos per dictum Johannem Bonevaux pro duabus posis terre sitis en Lenvasot ? juxta terram Claudii Aubertet que fuit Claudii Gannieres ab occidente, terram Petri de Brisignyer alias Darbit ab oriente, affrontat vie publice a borea, et terre Claudii Ermyn junioris dicti Bard que fuit Johannodi Capellam a vento.

226 Item, unum bichetum frumenti dicte masure Orbe annis singulis dictis nobilibus confitentibus debitum per Claudium filium quondam Petri Aubertet de Bayoes pro dimidia posa terre olim ochie sita in villa de Bayoez juxta viam publicam a borea, terram dicti Claudii Aubertet a vento, terram Johannis Agassy quam tenet communitas de Bayoes seu rivum ab oriente et terram Claudii filii quondam Michaelis Ermyn antenati ab occidente.

Item, tres bichetos frumenti ad mensuram predictam Orbe anno quolibet perpetue termino predicto festi Beati Michaelis eisdem nobilibus confitentibus debitos per dictum Claudium Galley pro tribus partibus unius pose terre sitis in dicto territorio de Bayoes loco dicto eys Fornel juxta terram Stephani de Sersey que fuit Johannete filie quondam Perrodi Banguel ab occidente, terram Claudii et Benedicti Marchiandi que fuit Johannodi Escuer ab oriente, affrontat prato Ludovici Lambello a borea, et terre Claudii Ermyn dicti Bard que fuit Stephanodi de Berchier a vento.

Item, unum bichetum frumenti pulcri et receptibilis ad mensuram predictam Orbe singulis annis termino festi Beati Michaelis dictis nobilibus confitentibus debitum per dictum Claudium Galley pro una posa terre sita en Rogez Pallin ? juxta terram Nobilis et Potentis Benedicti Championis Domini de Chesaux que fuit Johannete uxor Hugonet Rignens a borea, terram Rodulphi Allamand alias Symond a vento, affrontat terre vacantis que fuit Vuillierme de Bonevaux seu quoddam iter ab oriente et terre prefati Domini de Chesaux que fuit Hugonet Rignens ab occidente.

226v Item, unum bichetum frumenti boni et receptibilis ad mensuram predictam Orbe prefatis nobilibus confitentibus quolibet anno termino festi Beati Michaelis debitum per Discretum virum Ludovici Lambellodi notarium de Bayoes pro quarta parte unius pose terre in pratrum conversus sitis in territorio de Bayoes loco dicto eys Fornel juxta pratrum Claudii et Benedicti filiorum quondam Petri Marchiandi quod fuit Petri Calliat et per prius Johannodi Escuer ab oriente pratrum Stephani de Sersey et plurium aliorum quod fuit Petri Banguel ab occidente, affrontat terre Claudii filii Michaelis Galley a vento, et terre Johannis de Gondo que fuit Johannodi Droz alias Floctom a borea.

Item, sex cupas frumenti masure predicte Orbe anno quolibet termino festi Beati Michaelis prefatis dominis confitentibus debitis per Claudiam uxorem Jaqueti Clerici de Bayoes filiamque quondam Claudii Billiet et etiam filiam Johannete filie quondam Petri Vicent pro rebus sequentibus que fuerunt Stephanodi filii quondam Johannodi Mayor,

227 Et primo pro una posa terre sita en laz Vyz duz Mulyn juxta terram Ludovici Lambello clericu ab oriente, terram dicti Aymonis Rignens que fuit dictorum Gendrot ab occidente, affrontat terre Johannete relicte Francisci Vicent que fuit Johannis Escuer a vento, et terre Johannodi Mymard et plurium aliorum a borea.

Item, pro dimidia posa terre sita subtus Crousaz juxta terram Johannete relicte Johannis Bellim filie quondam Johannis Rignens alias Eycollod que fuit dictorum Gondrad ab oriente, terram Leodegarii Billiet que fuit dictorum Jorand deinde Girardi Brissilliannaz ab occidente, affrontat terre dicti Leodegarii Billiet que fuit Mermeti Ermyn et borea, et terre Johannis Chivallerii que fuit Petri de Sersey alias Perrod et Johannete uxoris Guilliermi Bernard a vento, quam dimidiata posam terre tenet dictus Johannes Chivallerii.

Item, pro una posa terre sita en laz Bavougiriz juxta terram Johannodi Mymard alias Vicent que fuit Stephanodi Long ? ab oriente, terram Claudii et Leodegarii Ermyn que fuit Ysabelle uxoris Bernardi Lambello ab occidente, affrontat terre Johannis Agassy a borea, et terre Humberti Billiet a vento.

Item, pro una ochia dicta Gerdul sita retro ecclesiam juxta rivum a borea et vento, ochiam Johannis Galliard habitator de Bayoes que fuit Johannis Bernard et Johannodi de Sersey ab oriente, et ochiam Johannete uxoris Johannis Lambellim ab occidente.

227v Item, unum bichetum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Orbe prefatis dominis confitentibus annualiter termino festi Beati Michaelis debitum per Claudium et Benedictum filios pupilos Petri Marchiandi dicti loci de Bayuez pro una pecia terre sita in territorio de Bayoes loco dicto en Belmont seu subtus Belmont continenti circa unam posam que fuit de bonis Michaelis Robyn juxta terram Johannis Agassy que fuit Johannodi Lambello junioris ab oriente, terram Johannis Mymard sartoris que fuit Mermeti de Gondo ab occidente, affrontat terre Bartholomei de Jouz a borea, et terre Johannis Allamand a vento.

Item, unum bichetum frumenti ad mensuram Orbe anno quolibet termino festi Beati Michaelis eisdem dominis confitentibus debitum per Petrum filium quondam Johannis de Sersey alias Joffrey pro una pecia terre sita in territorio de Bayoes loco dicto en Vuavroz que fuit de bonis Mermete filie quondam Johannodi Perrim uxoris Girardi Rossier habitatoris de Bayoes juxta terram Stephani de Sersey a vento, terram dicti Petri de Sersey alias Joffery que fuit Johannete filie quondam Girardi Brisillannaz a borea, terram Magdalene uxoris Michaelis Billiet que fuit Johannnis Escuer ab occidente, et terram Guilliermi Gannyeres ab oriente.

228 Item, sex cupas boni frumenti ad mensuram Orbe census prefatis nobilibus confitentibus anno quolibet termino premisso festi Beati Michaelis debitas per Johannem Bonevaux carpentatorem de Bayoes pro quarta parte, necnon Magdalenam uxorem Michaelis Billiet filiam quondam Guilliermi Colliat pro medietate, et Claudium filium quondam Michaelis Galley pro reliqua quarta parte, pro rebus sequentibus que fuerunt de bonis Johannodi, Girardi, Hugonet, et Perreti fratrum filiorum quondam Mermeti Droz de Bayuez,

Primo pro dimidia posa terre sita ouz Ferrajoz juxta terram Hugonet Ermyn que fuit Johannodi Droz alias Grimois ab oriente, terram Johannis Agassy et plurium aliorum ab occidente, terram heredum Petri Marchiandi a borea, terram dicti Claudii Galley quam de presenti tenet Johannes Galliard senior a vento, quam dimidiata posam terre ut supra confinatam tenet dicta Magdalena uxor Michaelis Billiet.

Item, ibidem ouz Ferrajoz pro dimidia posa terre juxta terram dicti Hugonet Ermyn que fuit Johannodi Droz alias Flocton ab oriente, terram Johannis Agassy et plurium aliorum ab occidente, terram dicte Magdalene uxoris Michaelis Billiet a borea, et terram Stephani de Sersey a vento, quam dimidma posam terre tenet Johannes Galliard antenatus a dicto Glaudo Galley nomine gagerie ut asseritur.

Item, pro dimidia posa terre sita en Ralion juxta terram Hugonet Ermyn a vento, terram Claudii et Johannis Ermyn fratrum dictorum Bard que fuit Johannodi de Berchier et Johannodi de Mex a borea, et terram Leodegarii Ermyn ab occidente, quam dimidiata posam terre tenet Petru Ermyn lathonius a dicto Claudio Galley nomine gagerie ut asseritur.

228v Item, ibidem en Ralion pro quarto unius pose terre vel circa juxta terram dicti Hugonet Ermyn que fuit Johannodi Grimaz a vento, terram Claudii et Johannis Ermyn fratrum a borea, terram Johannis de Gondo ab occidente, et terram Leodegarii Ermyn ab oriente, quem quartum terre tenet dictus Hugonet Ermyn vigore cuiusdam excambii.

Item, ibidem en Ralion pro quarto unius pose terre vel circa juxta terram dicti Hugonet Ermyn a vento, terram dictorum Claudii et Johannis Ermyn dictorum Bard fratrum a borea, terram Petri Ermyn lathonii ab oriente, terram Johannis de Gondo ab occidente, quem quartum terre tenet Leodegarius Ermyn.

Item, en Buloz pro quarta parte unius seyturate prati seu cheneverii vel circa juxta ochiam Hugonet Ermyn a borea, ochiam seu cheneveriam Nobilis Benedicti Championis Domini de Chesaux a vento, pratum Petri de Jouz alias Marguet ab oriente et occidente, quam tenet dictus Johannes Bonevaux seu Dominus Bartholomeus Bonevaux eius frater.

Item, ibidem pro quarto unius seyturate prati seu cheneverie juxta pratum seu cheneveriam dicti Johannis Bonevaux supra proxime confinatam a borea, cheneveriam heredum Petri Marchiandi a vento, pratum dicti Petri de Jouz ab occidente, et pratum dicti Johannis Agassy et Stephani se Sersey ab occidente (one of the *occidente* should be *orient*e).

229 Item, pro dimidia posa terre sita ouz Rouson ? juxta terram Johannodi Mymard que fuit Johannodi Droz alias Grimaz a borea, terram dicti Johannodi Mymard et Petri de Sersey junioris a vento, carreriam publicam ab oriente, et terram dicti Johannodi Mymard ab occidente, quam dimidiata posam terre tenet dictus Johannodus Mymard.

Item, tres bichetos frumenti boni et receptibilis mensure Orbe anno quolibet termino festi Beati Michaelis prefatis nobilibus confitentibus debitis per Guillermi de Brisignier alias Darbit pro una posa terre sita in territorio de Bayuez loco dicto en Belmont que fuit de bonis Johannis Rignens nutriti Domini Johannis Rignens juxta terram Henrici Vuilliaux alias Noblet que fuit Stephanodi de Berchier ab oriente, terram dicti Guillermi de Brisignie que fuit Johannodi Lambello ab occidente, affrontat terre Johannis Mymard sartoris a borea, et terre Johannis Agassy a vento.

Item, sex solidos bonos Lausannenses prefatis dominis confitentibus anno quolibet termino premisso festi Beati Michaelis debitos per Petrum filium quondam Michaelis Ermyn

lathonium pro una ochia reducta ad pratum sita apud Bayuez loco dicto en Parchet juxta ochiam Johannodi Galley a borea, ochiam Henrici Vuilliaux alias Noblet que fuit Stephanodi de Berchier a vento, affrontat vie publice tenedenti versus molendinum ab oriente, et ochie seu prato dicti Petri Ermyn ab occidente, que ochia fuit de bonis Johannis Bernard alias Escuer.

229v Item, directum dominium necnon barram, clamam, seysinam, et bammnum barre quod et quam prefati domini confitentes habent super una posa terre sita in territorio de Bayuez loco dicto en Lescovay supra villam juxta terram Michaellis Lambello ab oriente, terram Leodegarii Ermyn ab occidente, affrontat terre dicti Leodegarii Ermyn a vento, et terre Jacobi Rossier alias Tissot et plurium [aliorum] a borea, quam posam terre tenet a dictis dominis confitentibus Henricus Vulliaux alias Noblet titulo permutationis sibi per eosdem nobiles confitentes facte.

Item, unam cupam frumenti dicte mensure Orbe prefatis dominis conjugibus confitentibus annualiter debitam per supranominatum Aubertum Gandillion dicti loci de Bayoes pro una pecia terre sita en laz Cullenchyz continent unam jam superius recognita juxta terram heredum Ludovici Lambello ab oriente, terram Magdalene uxoris Michaelis Billiet ab occidente, affrontat terre heredum Guilliermi Gannieres et dicti Johannis Bonevaux a vento, et terre Johannodi Galley a borea.

Item, unum bichetum frumenti ad dictam mensuram Orbe eisdem nobilibus conjugibus annualiter debitam per supranominatum Petrum filium quondam Johannis de Sersey alias Joffrey pro dimidia posa terre sita en territorio de Bayoes loco dicto en Jolent juxta pratum et terram dicti confitentis seu census que fuit heredum Johannodi de Martherey ab oriente, affrontat terre Rodulphi Allamand a vento, et prato communitatis de Bayoes seu Petri de Jouz a borea.

230 Item, unam cupam frumenti ad dictam mensuram prefatis dominis conjugibus annualiter debitam per Glaudium filium quondam Petri Marchiandi dicti loci de Bayoes necnon Benedictum et Leodegarium Marchiandi eius fratres pro una posa terre sita in dicto territorio de Bayoes loco dicto en Vuavroz juxta terram Johannodi Vicent alias Mymard et Johannis [eius] fratris a borea, terram dictorum fratrum a vento, affrontat terre Guilliermi de Brissignier et Petri eius fratris que fuit Johannodi Bougy ab oriente, et terre ecclesie de Bayoes quam tenet Glaudius Ermyn dictu Bard ab occidente, quantum asserunt dicti Marchiandi tenere ab heredibus Nobilis Johannisi de Mont.

Item, unum bichetum frumenti ad dictam mensuram eisdem dominis conjugibus annualiter debitam per Mermetum filium quondam Petri de Jouz pro una posa terre sita in territorio de Bayoes loco dicto subtus Belmont juxta terram heredum Petri Marchiandi que fuit Michaelis Robim ab oriente, terram heredum Johannisi Mymard sartoris que fuit Johannodi Galley ab occidente, affrontat terre Bartholomei de Jouz a borea, et terre Johannisi Agassy quodam rivo intermedio a vento.

Item, unam cupam frumenti et unam cupam avene ad dictam mensuram Orbe anno quolibet prefatis dominis conjugibus debitam per Franciscum et Hugonetum Pusso dicti loci de Bayoes pro rebus sequentibus,

Et primo, pro una posa terre sita supra Crousay juxta terram Johannodi Mymard ab oriente, terram eiusdem Johannodi Mymard que fuit Johannete uxoris Hugonet Regnen ab occidente, affrontat terre Glaudii Marchiandi et eius uxoris que fuit Bernardi Lambello a borea, et terre Glaudii filii quondam Michaelis Ermyn a vento.

230v Item, et pro una posa terre sita eis Sors juxta terram Domini de Chesaux ab occidente, pratum Stephani de Sersey ab oriente, affrontat prato prefati Domini de Chesaux a vento, et terre Rodulphi Allamand a borea.

231 Witnesses Nobilis Petrus Naturali de Grueria, Magister hospicii necnon Nobiles Ludovicus de Corberiis, Franciscus Mistralis, Johannis de Lavignier, Michael Martinaz, Jacobus Hugonim, et Venerabilis Dominus Petrus Condevallis cappellanus de Bayoes.

231 **Nobilis Georgius filius quondam Nobilis Johannis de Yens**

12 may 1518, following the form and content of previous reconnaissances made by his ancestors (antecessores), videlicet res sequentes,

231v Et primo, domum suam sitam apud Yens cum quatuor posis vinee, una posa viridarii, et curtilibus cum curtina, juxta iter publicum a juria, vineam heredum Hugonini Grasset a vento, vineam et gerdile heredum Ansellmi (written out) de Yens a borea, et vineam heredum Nobilis Guilliermi de Gallera et plures contors terrarum a lacu.

Item, quandam peciam terre, prati, et viridarii sitis loco dicto en Arney continentem circa quatuor posas cum arboribus juxta terram Hugonini Grasset seu eius heredum a juria, terram Anthonii Allours a lacu, terram heredum Nycodi de Byonaz a borea, terram quam alias tenebat Petrus Dorenges tanquam tutor filie dicte Calliet a vento.

232 Item, tres posas terre sitis loco dicto en Rembley quas tenent impignore heredes Johannis Vouchy pro viginti quatuor librarum juxta aquam de Lerensiz a lacu, terram ecclesie de Yens a juria, terram heredum Johannodi Melloz a borea.

Item, partem suam ruagii de Yens que valet communiter annuatim videlicet sex solidos que dividitur cum heredibus Ansellmi de Yens.

Item, tres quarteronos frumenti mensure Albone sibi debitum per heredes Mermerii Ballif pro una ochia sitis retro domum dictorum heredum dicti Mermerii juxta eius domum a borea, terram seu ochiam heredum Johannodi dou Boyron a lacu, et iter publicum tendens versus molendinum a juria.

Item, quinque solidos census sibi debitos per heredes Jaquinarii ? Perdolliet pro una ochia sita apud Yens juxta iter publicum a juria et borea, ortum Johanneti Vouchy et eius uxoris a lacu, et murallias Petri Girardi a vento.

Item, dimidiad posam terre sitis en Lesterper juxta vineam confratrie de Yens a borea, iter publicum a juria, et vineam Anthonii Bricton de Villard a lacu.

Item, quatuor posas terre arabiles quas tenent heredes Michaelis Romanet ad censum dimidii modii frumenti juxta terram heredum Nobilis Ansellmi de Yens a juria, terram Petri Dorenges a lacu, et terram dicti Petri Dorenges a vento.

Item, partem suam castagneree de Yens pro indiviso cum heredum Ansellmi de Yens continentis circa sex posas juxta terram Petri Dogniez a borea, terram heredum Johannis de Yens a lacu, et terram dictorum heredum Nobilis Ansellmi de Yens a juria.

Item, duas falcatas prati sitis en Marmontent juxta nemus prefati Domini Comitis Gruerie ex juria et borea, pratum heredum dictorum Berthollier de Sancto Liberio a lacu.

232v Item, unam falcatam prati sitam en Pra Longet juxta nemus Domini de Vuppens a juria, aquam dou Boyron a lacu.

Item, medietatem quatuor posarum terre sitis en Coudrey Sorevaz ? indivise ut supra juxta terram capelle Sancti Georgii a borea, terram dicti nobilis confitentis a vento, et terram ecclesie de Yens a juria.

Item, ibidem, unam posam cum dimidia terre juxta terram predictam a borea, terram Mermerii Ballif a vento, et pratum ecclesie de Yens a lacu.

233 Witnesses Nobiles Petrus de Cleyrier de Guyeria, Franciscus Mistralis de Albona, Franciscus de Sancto Simphoriano, et Egregius Johannes Trippodi de Sancto Liberio et Anthonius Boree receptor de Chaumont parte Domini Vergiaci.

END.